
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제진흥과

정책: 지역경제 활성화

단위: 상거래 질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 경제진흥과

경제진흥과 15,444,727 14,289,144 1,155,583

국 3,832,586 3,731,911 100,675

기 438,425 336,000 102,425

시비 7,919,773 7,555,327 364,446

구비 3,253,943 2,665,906 588,037

지역경제 활성화 7,223,207 6,852,407 370,800

국 110,000 110,000 0

기 99,425 0 99,425

시비 5,904,388 5,710,773 193,615

구비 1,109,394 1,031,634 77,760

상거래 질서 확립 7,223,207 6,852,407 370,800

국 110,000 110,000 0

기 99,425 0 99,425

시비 5,904,388 5,710,773 193,615

구비 1,109,394 1,031,634 77,760

전통시장 소규모환경개선(전환사업) 15,300 0 15,300

시비 15,300 0 15,300

401 시설비및부대비 15,300 0 15,300

시비 15,300 0 15,300

01 시설비 15,300 0 15,300

○하단시장 환경개선 15,300 0 15,30015,300,000원

시비 15,300 0 15,300

부산형 장기안심상가 지원사업 256,075 0 256,075

시비 178,315 0 178,315

구비 77,760 0 77,760

301 일반보전금 256,075 0 256,075

시비 178,315 0 178,315

구비 77,760 0 77,760

01 사회보장적수혜금 256,075 0 256,075

○착한임대인 지원사업 256,075 0 256,075256,075,000원

시비 178,315 0 178,315

구비 77,760 0 77,760

소득안정지원자금 지원 99,425 0 99,425

기 99,425 0 99,425

301 일반보전금 99,425 0 99,425

기 99,425 0 99,425

01 사회보장적수혜금 99,425 0 99,425

○노점상 소득안정지원자금 지원 99,425 0 99,42599,425,000원

기 99,425 0 99,425

농·축산업 보호 333,382 334,915 △1,533

국 68,376 72,461 △4,085

기 3,000 0 3,000

시비 115,333 115,557 △224

구비 146,673 146,897 △224

농·축산 경쟁력강화 333,382 334,915 △1,533

국 68,376 72,461 △4,085
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부서: 경제진흥과

정책: 농·축산업 보호

단위: 농·축산 경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 3,000 0 3,000

시비 115,333 115,557 △224

구비 146,673 146,897 △224

유기동물 관리 60,500 57,500 3,000

시비 25,000 23,500 1,500

구비 35,500 34,000 1,500

307 민간이전 60,500 57,500 3,000

시비 25,000 23,500 1,500

구비 35,500 34,000 1,500

05 민간위탁금 60,500 57,500 3,000

○유기동물 위탁보호 50,000 47,000 3,000경정 50,000,000원

시비 25,000 23,500 1,500

구비 25,000 23,500 1,500

길고양이 중성화 수술 지원 41,600 39,750 1,850

국 8,320 7,950 370

시비 16,640 15,900 740

구비 16,640 15,900 740

307 민간이전 41,600 39,750 1,850

국 8,320 7,950 370

시비 16,640 15,900 740

구비 16,640 15,900 740

05 민간위탁금 41,600 39,750 1,850

○길고양이 중성화 수술 지원

41,600 39,750 1,850경정 41,600,000원

국 8,320 7,950 370

시비 16,640 15,900 740

구비 16,640 15,900 740

도시농업 활성화 지원사업 73,600 73,600 0

시비 37,300 37,300 0

구비 36,300 36,300 0

201 일반운영비 1,000 0 1,000

시비 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○도시농업 운영지원 1,000 0 1,0001,000,000원

시비 1,000 0 1,000

206 재료비 21,000 0 21,000

시비 10,500 0 10,500

구비 10,500 0 10,500

01 재료비 21,000 0 21,000

○친환경농자재 지원 1,000 0 1,0001,000,000원

시비 500 0 500

구비 500 0 500

○벽면녹화 조성 20,000 0 20,00020,000,000원

시비 10,000 0 10,000

구비 10,000 0 10,000

307 민간이전 51,600 73,600 △22,000

시비 25,800 37,300 △11,500
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부서: 경제진흥과

정책: 농·축산업 보호

단위: 농·축산 경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구비 25,800 36,300 △10,500

02 민간경상사업보조 51,600 73,600 △22,000

○도시옥상텃밭 조성 32,000 73,600 △41,600경정 32,000,000원

시비 16,000 37,300 △21,300

구비 16,000 36,300 △20,300

○학교텃밭 조성 9,600 0 9,6009,600,000원

시비 4,800 0 4,800

구비 4,800 0 4,800

○도시농업 교육 10,000 0 10,00010,000,000원

시비 5,000 0 5,000

구비 5,000 0 5,000

기본형 공익직불제 3,000 3,000 0

국 0 3,000 △3,000

기 3,000 0 3,000

301 일반보전금 3,000 3,000 0

국 0 3,000 △3,000

기 3,000 0 3,000

12 기타보상금 3,000 3,000 0

○공익직불금 지급 3,000 3,000 0경정 300,000원*10농가

국 0 3,000 △3,000

기 3,000 0 3,000

초등 돌봄교실 과일간식 지원 63,400 85,956 △22,556

국 31,700 42,978 △11,278

시비 15,850 21,489 △5,639

구비 15,850 21,489 △5,639

307 민간이전 63,400 85,956 △22,556

국 31,700 42,978 △11,278

시비 15,850 21,489 △5,639

구비 15,850 21,489 △5,639

02 민간경상사업보조 63,400 85,956 △22,556

○초등 돌봄교실 과일간식 지원

63,400 85,956 △22,556경정 63,400,000원

국 31,700 42,978 △11,278

시비 15,850 21,489 △5,639

구비 15,850 21,489 △5,639

동물보호복지대책사업 14,000 15,000 △1,000

국 4,200 3,000 1,200

시비 4,900 6,000 △1,100

구비 4,900 6,000 △1,100

307 민간이전 14,000 15,000 △1,000

국 4,200 3,000 1,200

시비 4,900 6,000 △1,100

구비 4,900 6,000 △1,100

05 민간위탁금 14,000 15,000 △1,000

○동물보호복지대책사업

14,000 15,000 △1,000경정 100,000원*140마리

국 4,200 3,000 1,200
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부서: 경제진흥과

정책: 농·축산업 보호

단위: 농·축산 경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비 4,900 6,000 △1,100

구비 4,900 6,000 △1,100

사회적 약자 반려동물 지원 1,050 0 1,050

시비 525 0 525

구비 525 0 525

307 민간이전 1,050 0 1,050

시비 525 0 525

구비 525 0 525

02 민간경상사업보조 1,050 0 1,050

○사회적 약자 진료비 지원사업 1,050 0 1,0501,050,000원

시비 525 0 525

구비 525 0 525

계란 냉장차량 지원사업 15,000 0 15,000

국 7,500 0 7,500

시비 3,750 0 3,750

구비 3,750 0 3,750

402 민간자본이전 15,000 0 15,000

국 7,500 0 7,500

시비 3,750 0 3,750

구비 3,750 0 3,750

02 민간자본사업보조(이전재원) 15,000 0 15,000

○계란냉장차량 지원 15,000 0 15,00015,000,000원

국 7,500 0 7,500

시비 3,750 0 3,750

구비 3,750 0 3,750

시설분야 넷제로 기초 DB 구촉 1,123 0 1,123

국 1,123 0 1,123

101 인건비 1,123 0 1,123

국 1,123 0 1,123

04 기간제근로자등보수 1,123 0 1,123

○시설분야 넷제로 기초DB 구축 1,123 0 1,1231,123,000원

국 1,123 0 1,123

산업진흥 46,440 46,370 70

지역산업 진흥 46,440 46,370 70

기업활성화 지원 46,440 46,370 70

201 일반운영비 2,130 2,060 70

02 공공운영비 130 60 70

○근로자종합복지관 교통유발부담금

130 60 70경정 130,000원

수산산업 기반 조성 7,379,442 6,981,832 397,610

국 3,654,210 3,549,450 104,760

기 336,000 336,000 0

시비 1,900,052 1,728,997 171,055

구비 1,489,180 1,367,385 121,795

수산자원 증식 5,848,808 5,464,198 384,610
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부서: 경제진흥과

정책: 수산산업 기반 조성

단위: 수산자원 증식 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 3,053,210 2,948,450 104,760

시비 1,344,002 1,182,697 161,305

구비 1,451,596 1,333,051 118,545

대구인공수정란 방류 10,000 0 10,000

206 재료비 10,000 0 10,000

01 재료비 10,000 0 10,000

○대구인공수정란 방류 10,000 0 10,00010,000,000원

어선 및 어선원 보험료 지원 135,000 0 135,000

시비 67,500 0 67,500

구비 67,500 0 67,500

307 민간이전 135,000 0 135,000

시비 67,500 0 67,500

구비 67,500 0 67,500

05 민간위탁금 135,000 0 135,000

○어선원 및 어선 재해보상보험료 지원 135,000 0 135,000

·어선원 재해보상보험료 80,000 0 80,00080,000,000원

시비 40,000 0 40,000

구비 40,000 0 40,000

·어선 재해보상보험료 55,000 0 55,00055,000,000원

시비 27,500 0 27,500

구비 27,500 0 27,500

어업인 안전보험 지원사업 8,690 0 8,690

시비 4,345 0 4,345

구비 4,345 0 4,345

307 민간이전 8,690 0 8,690

시비 4,345 0 4,345

구비 4,345 0 4,345

05 민간위탁금 8,690 0 8,690

○어업인 안전보험 지원사업 8,690 0 8,6908,690,000원

시비 4,345 0 4,345

구비 4,345 0 4,345

어선사고예방시스템 구축 11,520 0 11,520

국 5,760 0 5,760

시비 5,760 0 5,760

402 민간자본이전 11,520 0 11,520

국 5,760 0 5,760

시비 5,760 0 5,760

02 민간자본사업보조(이전재원) 11,520 0 11,520

○어선사고예방시스템 구축 11,520 0 11,52011,520,000원

국 5,760 0 5,760

시비 5,760 0 5,760

장림포구 관리 116,570 112,570 4,000

201 일반운영비 56,932 52,932 4,000

01 사무관리비 18,400 14,400 4,000
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부서: 경제진흥과

정책: 수산산업 기반 조성

단위: 수산자원 증식 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○장림항 자전거대여소 운영관리 등 4,000 0 4,000

·대여소 운영물품 구입 등 1,500 0 1,500

·헬멧 구입 등 400 0 400

·어린이용 보호대 구입 등 100 0 100

·자전거 유지보수 및 수리비 등

2,000 0 2,000

1,500,000원

40,000원*10개

20,000원*5개

2,000,000원

소형어선 인양기 설치 사업(전환사업) 50,000 0 50,000

시비 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

시비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○소형어선 인양기 설치 사업 50,000 0 50,00050,000,000원

시비 50,000 0 50,000

관광어항축제 40,000 0 40,000

시비 30,000 0 30,000

구비 10,000 0 10,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

시비 30,000 0 30,000

구비 10,000 0 10,000

04 민간행사사업보조 40,000 0 40,000

○관광어항축제 40,000 0 40,00040,000,000원

시비 30,000 0 30,000

구비 10,000 0 10,000

하단포구웅어축제 0 10,000 △10,000

307 민간이전 0 10,000 △10,000

04 민간행사사업보조 0 10,000 △10,000

○하단포구 웅어축제 0 10,000 △10,000경정 0원

어촌뉴딜 300사업 2,374,075 2,374,075 0

국 1,510,600 1,510,600 0

시비 539,775 539,775 0

구비 323,700 323,700 0

201 일반운영비 8,000 100,000 △92,000

국 5,090 70,000 △64,910

시비 1,819 15,000 △13,181

구비 1,091 15,000 △13,909

01 사무관리비 8,000 100,000 △92,000

○어촌뉴딜 300사업 8,000 100,000 △92,000경정 8,000,000원

국 5,090 70,000 △64,910

시비 1,819 15,000 △13,181

구비 1,091 15,000 △13,909

401 시설비및부대비 2,105,075 2,274,075 △169,000

국 1,339,438 1,440,600 △101,162

시비 478,615 524,775 △46,160

구비 287,022 308,700 △21,678
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부서: 경제진흥과

정책: 수산산업 기반 조성

단위: 수산자원 증식 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 2,105,075 2,274,075 △169,000

○어촌뉴딜 300사업 2,105,075 2,274,075 △169,000경정 2,105,075,000원

국 1,339,438 1,440,600 △101,162

시비 478,615 524,775 △46,160

구비 287,022 308,700 △21,678

403 자치단체등자본이전 261,000 0 261,000

국 166,072 0 166,072

시비 59,341 0 59,341

구비 35,587 0 35,587

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 261,000 0 261,000

○어촌뉴딜 300사업 261,000 0 261,000261,000,000원

국 166,072 0 166,072

시비 59,341 0 59,341

구비 35,587 0 35,587

2021년 어촌뉴딜 300사업 1,800,000 1,800,000 0

국 1,260,000 1,260,000 0

시비 270,000 270,000 0

구비 270,000 270,000 0

201 일반운영비 0 100,000 △100,000

국 0 70,000 △70,000

시비 0 15,000 △15,000

구비 0 15,000 △15,000

01 사무관리비 0 100,000 △100,000

○2021년 홍티항 어촌뉴딜300사업 0 100,000 △100,000경정 0원

국 0 70,000 △70,000

시비 0 15,000 △15,000

구비 0 15,000 △15,000

401 시설비및부대비 0 1,700,000 △1,700,000

국 0 1,190,000 △1,190,000

시비 0 255,000 △255,000

구비 0 255,000 △255,000

01 시설비 0 1,700,000 △1,700,000

○2021년 홍티항 어촌뉴딜300사업 0 1,700,000 △1,700,000경정 0원

국 0 1,190,000 △1,190,000

시비 0 255,000 △255,000

구비 0 255,000 △255,000

403 자치단체등자본이전 1,800,000 0 1,800,000

국 1,260,000 0 1,260,000

시비 270,000 0 270,000

구비 270,000 0 270,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,800,000 0 1,800,000

○2021년 홍티항 어촌뉴딜300사업

1,800,000 0 1,800,0001,800,000,000원

국 1,260,000 0 1,260,000

시비 270,000 0 270,000

구비 270,000 0 270,000

부산어묵축제 60,000 0 60,000
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부서: 경제진흥과

정책: 수산산업 기반 조성

단위: 수산자원 증식 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비 30,000 0 30,000

구비 30,000 0 30,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

시비 30,000 0 30,000

구비 30,000 0 30,000

04 민간행사사업보조 60,000 0 60,000

○부산어묵축제 60,000 0 60,00060,000,000원

시비 30,000 0 30,000

구비 30,000 0 30,000

소형어선 유류비 지원사업 141,400 260,000 △118,600

시비 70,700 130,000 △59,300

구비 70,700 130,000 △59,300

307 민간이전 141,400 260,000 △118,600

시비 70,700 130,000 △59,300

구비 70,700 130,000 △59,300

02 민간경상사업보조 141,400 260,000 △118,600

○소형어선 유류비 지원사업

141,400 260,000 △118,600경정 141,400,000원

시비 70,700 130,000 △59,300

구비 70,700 130,000 △59,300

2022년 어촌뉴딜 300사업 공모 26,000 30,000 △4,000

201 일반운영비 0 4,000 △4,000

01 사무관리비 0 4,000 △4,000

○공모 지역협의체 참석 수당 등 0 4,000 △4,000

·위원참석수당 0 4,000 △4,000경정 0원

수산식품 가공설비 지원사업 198,000 0 198,000

국 99,000 0 99,000

시비 33,000 0 33,000

구비 66,000 0 66,000

402 민간자본이전 198,000 0 198,000

국 99,000 0 99,000

시비 33,000 0 33,000

구비 66,000 0 66,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 198,000 0 198,000

○수산식품 가공설비 지원사업 198,000 0 198,000198,000,000원

국 99,000 0 99,000

시비 33,000 0 33,000

구비 66,000 0 66,000

해양환경 정비 1,530,634 1,517,634 13,000

국 601,000 601,000 0

기 336,000 336,000 0

시비 556,050 546,300 9,750

구비 37,584 34,334 3,250

방치선박 정리 지원(전환사업) 13,000 0 13,000

시비 9,750 0 9,750

구비 3,250 0 3,250

- 8 -



부서: 경제진흥과

정책: 수산산업 기반 조성

단위: 해양환경 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 13,000 0 13,000

시비 9,750 0 9,750

구비 3,250 0 3,250

01 시설비 13,000 0 13,000

○방치선박 정리지원 13,000 0 13,00013,000,000원

시비 9,750 0 9,750

구비 3,250 0 3,250

재무활동(경제진흥과) 388,636 0 388,636

보전지출 388,636 0 388,636

경제진흥과 국시비보조금 반환금 388,636 0 388,636

802 반환금기타 388,636 0 388,636

01 국고보조금반환금 222,593 0 222,593

○2017년 전통시장 주차환경개선사업

39,940 0 39,940

○농지이용관리지원사업 3,649 0 3,649

○초등 돌봄교실 과일간식 지원 14 0 14

○유기질 비료 10 0 10

○2020년 친환경 에너지절감장비 보급사업

8,413 0 8,413

○밭농업 직불제 548 0 548

○괴정골목시장 화재알림시설 설치

28,289 0 28,289

○2019년 길고양이 중성화수술비 지원사업

3 0 3

○2019년 유기유실동물 입양비 지원사업

504 0 504

○2020년 전통시장 안전관리패키지(추경)사업

30,686 0 30,686

○2017년 전통시장 시설현대화사업

23,841 0 23,841

○2018년 전통시장 시설현대화사업

13,764 0 13,764

○2018년 수산물산지가공시설사업

10,946 0 10,946

○2020년 FTA 축산분야 피해보전직불금

1 0 1

○가축매몰지 사후관리사업 23 0 23

○축산물 수거 검사 1 0 1

○2018년 낙동강하구 긴급준설 18,635 0 18,635

○2020년 유해생물(해파리) 구제사업

15,179 0 15,179

○2019년 연안어선 감척사업 1,904 0 1,904

○2020년 연안어선 감척사업 4,945 0 4,945

○2020년 해양보호구역 관리사업(경상보조)

4,892 0 4,892

39,940,000원

3,649,000원

14,000원

10,000원

8,413,000원

548,000원

28,289,000원

3,000원

504,000원

30,686,000원

23,841,000원

13,764,000원

10,946,000원

1,000원

23,000원

1,000원

18,635,000원

15,179,000원

1,904,000원

4,945,000원

4,892,000원
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부서: 경제진흥과

정책: 재무활동(경제진흥과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2020년 해양보호구역 관리사업(자본보조)

93 0 93

○사회복지시설 에너지복지사업(LED조명설치)

12,200 0 12,200

○저소득층 에너지복지사업(LED조명설치)

3,364 0 3,364

○2020년 서민층 가스시설 개선 사업 59 0 59

○2016년 어선사고예방시스템 구축사업

690 0 690

93,000원

12,200,000원

3,364,000원

59,000원

690,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 166,043 0 166,043

○2020년 김 활성처리제 지원사업 8 0 8

○2020년 양식기반시설 지원사업 6 0 6

○2018년 수산물산지가공시설사업 6,222 0 6,222

○가축매몰지 사후관리사업 17 0 17

○축산물 수거 검사 1 0 1

○2020년 수산종자매입방류사업 144 0 144

○2020넌 어업용 폐기물 처리지원사업

12 0 12

○2020년 조업중 인양쓰레기 수매사업

103 0 103

○2020년 방치선박처리 지원사업 1,591 0 1,591

○2017년 전통시장 시설현대화사업

12,395 0 12,395

○2018년 전통시장 시설현대화사업

6,258 0 6,258

○전통시장 화재공제지원사업 1 0 1

○2017년 전통시장 주차환경개선사업

19,985 0 19,985

○2019년 광견병 예방접종 시술비 지원사업

241 0 241

○2019년 길고양이 중성화수술비 지원사업

5 0 5

○유기질 비료 27 0 27

○2019년 유기유실동물 입양비 지원사업

378 0 378

○2020년 사회적 약자 반려동물 진료비 지원사

업 375 0 375

○사회복지시설 에너지복지사업(LED조명교체)

6,041 0 6,041

○저소득층 에너지복지사업(LED조명교체)

723 0 723

○2019년 연안어선 감척사업 476 0 476

○2020년 연안어선 감척사업 1,237 0 1,237

○2020년 해양보호구역 관리사업(경상보조)

2,100 0 2,100

○2020년 해양보호구역 관리사업(자본보조)

40 0 40

8,000원

6,000원

6,222,000원

17,000원

1,000원

144,000원

12,000원

103,000원

1,591,000원

12,395,000원

6,258,000원

1,000원

19,985,000원

241,000원

5,000원

27,000원

378,000원

375,000원

6,041,000원

723,000원

476,000원

1,237,000원

2,100,000원

40,000원
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부서: 경제진흥과

정책: 재무활동(경제진흥과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2020년 어선원 및 어선보험 지원사업

9,268 0 9,268

○2020년 어업인 안전보험 지원사업

2,631 0 2,631

○2020년 친환경 에너지절감장비 보급사업

8,413 0 8,413

○2020년 나잠어업인 잠수복 지원사업 9 0 9

○2020년 소형어선 유류비 지원사업

84,840 0 84,840

○2016년 어선사고예방시스템 구축사업

690 0 690

○2018년 어선원 재해보상보험 지원사업

33 0 33

○2019년 어선원 재해보상보험 지원사업

703 0 703

○초등 돌봄교실 과일간식 지원 7 0 7

○농축산물 직거래 활성화 500 0 500

○농업인 재해안전 공제료 지원 563 0 563

9,268,000원

2,631,000원

8,413,000원

9,000원

84,840,000원

690,000원

33,000원

703,000원

7,000원

500,000원

563,000원
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